Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Bodengruppe [Unterseiel
Bottom [Lower elevation

Spaaung..

3 NAC 400V 50Hz

| Baugruppe
Group.

| Ausgabe gikig ab Seriennummer

CCC 202

Editdon
FOoE. L

Application from Serial o,
C22CP3085001

. & in

.——.—
O O =l

O A B~ O b i R —

_,_._._
o b ARE b =

A Ty - S S R

2067 0050
Ba64, 1017
20620313
19000302
1500.1582
20620314
S110 1024
20660205
15001571
MaS 6102
| 500,1572
2062 0208
S0 20539
Bodd, 1007
30020330
3002.033)
b2 D302
| i E0]
FOE9.0004
2L 1037
1805, 1801
20390105
Besd 1018
1005, 1 908

Sillkgnschlauch 1m

Bezeichnung

Ceratefuf kpl.

Bontermutter G 374

Wassertiiter grob

Gewindenippel G3/4"
Geradeverschraubung G 374
Dichtung for Verschraubung G 3/4°
Schiauchschelle 12-18mm
Rohranschiuf
Armaturenkombination

Muffe G304

Winkelverschraubung G127 2107
Dichtung fir Verschraubung G 1/2°
Wasserverteiler
Doppelmagnetvent] kpl, 220-240%/50Hz
Einfachmagneteentil kol 2 20-2400 'SOHE
T-Smlck TS10
Sechskant-Combi-Mutter M &
Frifonterteil

Spindel for Geratefuf

Spannmiise ASx]2
Bunsistolfabdeckuns
Fuplarratierung

Iulinderstift ASx32

Description

Slllcone hosa Im

Foot adjustable cpl

Lock-nut G 3/4

Wazer filter coarse

Thread nipple G3/4"

Straight threaded joint G 374
Gasket for G3/4” threaded joint
Hose damp | 2-18mm

Tube conpection

Valve unit with non-returm valve
Threaded sleeve G374"

Etbaw screw point G127 <10
Gasket for G127 threaded joint
Water distribution unit

Double solenoid valve unit 220:240W/50H
Singte solencid valve unit 2202400/ 50Hz
T-plece TS 10

Hexagonal combination nut M
Lower part for foot adjustabis
Spindle for foot adjustable
Adapier sleeve A5xi2

Cover plate

Arrestment for foot adjustable
Straight pin A5x32




RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 202

Bodengruppe (Dherseite)
Battem (Top elevation)

Spannung Baugruppe
| Volisge . | Groug
3 M AC 400V 30Hz2 9

Ausgabe giltig ab Seriennummer
Editien Application from Serial No.
a.1.1 CAICTE065001

T T = T IR TE R

Fof et et p— o — —_——
e R T R Ty

B el
Bl =

B b
¥ oo

. 5t. Ersatzt.Nr.
Pes. Sp. Part No.

1 | 20660300
1 501205T0
1 20660504
2 Eea.0524
I 21201008
i 16T 0100
1 11050822
I 2064, 10032
1 20 1001
I 2064, 1003
1 | 20ad, 000
1| 2061004
1 Bbes 1050
5 Bhss, 1Ddé
= 51101013
1T | 20350111
1 | 310E 1004
2 | 10080751
2 | 13150250
1| 29401014
|| 2940 101G
I | 511001
1 | 51100018
I | 30140162
] !‘3&[-1-.1]163
| | 3014.0141

" Silikonschlauch Im

Bezeichnung

Schlauchschelle 30-70mm

Haube . Sicherheitsventll

Schiauchschelle 40-50mm

Schiauchschelle 20-1 10mm

Damplschlauch S0x7mm

Schnellbefestiger 4.0 mm
Sechskant-Combi-Mutter b 5
Unterdruckfeder £ Sicherheirsventl
Untercruckstempel £ Sicherheitsventil
Unterdruckdichtung [, Sicherheitsventil
Uberdruchgewicht f. Sicherbeitsventil
Uberdruckgewichtdichtung f, Sicherhetsventil
Abldschdise Ablaufkasien

Ablaschdise kpl. 3.2 I/min.

Dichiune Abldschdiee

Zungendise for Beschwadung
Duerstromlaliter

Sechskantschraube M5x23

Unterlegscheibe A5.3

Fixierung grof fir Geratedeckel

Fixierung kiein fir Gerdtedecke]

Dichtung klein fir Abléschkanaly Geritedecke!
Dichtung grof fir Ableschikanal! Gerdtedeckel
Dichtkegel fir Thermoelement
Stopfbuchsnippel fir Thermoelement
Mantelthermoslement

Description

' Slliéﬂ;&e hcsé '|rr.

Hose clamp 50-70mnem

Cap for safety valve

Hose clamp 30-60mim

Hose clamp 90-1 Himm

Steam hose S0xTmm

Chuick fastensr 4.0 mm

Hexaoonal combination nat M5
Vacuum/depression spring for sabery valve
Vacuum/depression tam for safety valve
Vacuum/depressiaon sasket for salety valve
Cwerpressure weight for satety valve
Cwerpressure weight gasket for safety vabre
Crenching nozrle for outlel box
Quenching nozzle urit 3.9 /min.

Gazket for guenching nozzie

Moistening nozzle

Ciooling fan

Hexaspnal screw M Sx25

Washer A3.3

Large fixing for top cover

Small fixing for top cover

small gasket for guenching chanoel top cover
Large gasket for quenching channel/top cover
Sealing cone for thermo element

Gaske: sleeve with nipple

Sheath thermo element




G-Il Combi-Diampfer / Combi-Steamer e el y]

E!@ma_lﬂjlus
cILm_aPlus

Vaoltame _
3 N AC 400V S0Hz

Spannutg | Baugruppe  Ausgabe | giltig ab Seriennummer

Groun Edition Applicar.i'r:;n“fraa Serial. No.
3 3.1 CHAC0306500 |

16 17 i3

. T GV

A o 1 oL AR e R L T T R e T S

o5, 5t.  Ersatzt.Nr.
os. Pcs. Sp. Part Ng,  Bezeichnung

| 30402602
[ BaE0 1008
2112.1012
[2112.1013
SeE0 1018
| 11050122
aoEl 1004
[ 21121014
21121015
| 19000201
2760.1067
[ 11050801
BAE0. 1016
[ ‘51501032
S I025
| 31071.1001
20160402
20160403
3014.0162
| 30i4.0163
3014.0161

Platine kpl. [. Feuchtmoatar
Kondensatfilier vormontiert |Pos. &=10)
Druckschlanch blau'd 3x2 5x500mm
Druckschlaoch Tat d 332 5x300mm
Drucksensor kpl, 164PC
Sechskant-Combi-Mutter M 5

Motor £ Feuchtmessung kpl
Druckschlauch Sx2x80
Druckschlauch Sxl il
Kondensatfilter

Filterhalter obhen
Sechskant-Combi-Mutter Me
Filrerhalter unten

Dlchtung Abldschkanal Stellschisher
Dichtung Verschlufiflansch
Stellmotor £ Schieber
Federkiappbolzen dxl 2mm
Federklappbolzen dx16mm
Drichthegel fir Thermoelement
Stopfbuchsnippel fir Thermoelement
Manielthermoalement

Description

PCB cpl. for sensor motor

Pre-fitted condenser filter [pos. &-10)
Pressure hose blee d 332 5x500mm
Preszure hose redd 2x2 5x300mm
Prescure sensor unit 104PC
Hexagonal combination nut M3
SERSOr motor

Pressure hose-8x a0

Pressure hose Sk1.5x10
Condensation filter

Holder tap for condensation filter
Hexagenal combination nut Ma
Holder below condensation filter
Gasket for quenching channe! set slider
Gasker for dosure fllange

Sarva mator for slider

Cap bolt with locking speing éxi2 mm
Cap bolr with locking spring 4x & 'mm
Sealing cone for thermo element
Gasket slesve with nippbe

Sheath therme element



CCC 202

T ALAN Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Bedienblende Spannung Baugiuppe | Ausgabe | glltlg ab Seriennummer
Control Panel _ Voltage . Greup Edition Application from Serial.Ma.
3N AC 400V 50Hz 1 5 | C2ICHF0ES00]

| E Nr.

:‘ﬁ; 5: a;::t No. Bezeichnung Description

- |1 8461,5001 Bedienblende kpl. Control panel

1| 1 30402040 Regel- und Steuerelekironik kgl PCB complete

- | B 20300324 Silikonfeder Silicane spacer

2 | 1 30402602 Platine For Feuchtmotar PCE for =ensor moior

3| 1 30060103 Alarmsummer Alarm buzzer

g |1 [30370203 Stewertralfio 35VA Transformer I5VA

5[ 1 | 30280601 kleinschiitz E 3230, 24V Mini contactor E 3230, 34V

& | 2 | 30400230 Steckereiste BL 15 Multipoint connecior BL1 5

T I 30200194 Steckerieiste BL 4 Multipolnt connectar BL4

B | I 30400227 Steckerleiste BL 2 Multipoint conneciorBL1 2

9 | 1 -3040.0224 Steckerleiste BL 9 Multipoint connector BLS
[a | | 30400220 Steckerleiste BL 3 Multipolnt connector BLS
11 I 30400232 Steckerieiste grau BL 10 Multipaint connector grey BL10O
[2 | | | 3040623 Steckerlsiste schwar: BL 10 Multipaint connecter black BL1O
13 |16  1403.0169 Abstandsbolzen MAx25 Spacing bolt Max2S

« | 1 | 30]&1408 Tirkonzaktschalter Door contact switch
4 | 1 31021014 Dichtungsrahmen { Bedisnblends Lizket frame for pane!



RATUONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 202

Ceratetiir
Door

Spanmung
Valtage

[ 3 N AC 400V SOHz

| SRUGTUPDE

Ausgabe giltig ab Serlennummer
Editen | Application from SerlalNe
B.1.1 C2RCF306500]

=

10
11

13
I4

R A I

e O I R i B o I B T et |

Es. 5t. Ersatzt.Nr.
5./ Pes. Sp. Part No.

B470.5003
S 200, 1004
S0 100G
2474103
SE05. 1080
3105, 1004
100807641

| 12060120

I 308,01 6l
B514.1038
1008, 1960

[ 203%.0309

29:400.1004

838 LR L] s

[ Q0. 0TFA0
13060120
24741019
20]a.150]

Bezeichnung

. Ceratetir kpl

Glasscheibe innen
Dichtunasrahmen fir Glasscheibe
Clastir aufen kpl
Dichtungsprofil HGW/ Garraum
Dichtungsrahmen Tor Garraum
Sechskantschraube M3x25
Zahnscheibe A4
Unterlegschelne AS4
Fangiichen kol

Senkschraube MEBx30

Abdeck- Kappe

Riegel

Dichitungsring
Sechskantschraube Méx 16
Unterlegscheibe A64

Verschluf kpl,

Tiarhebel

Description

. sty cpol:

Internal ghass panel

Gazket frame for internal glass panel
External glas door unit

Gasket profile HGW! interior cabine
Gacket frame door) Interior cabinet
Hex sereaw MEx2S

Toothed lock washer Ab.d

Washer A8 4

P catch 'epd,

Countersunk screw MEx30

Sitleone cap

Dicar bal:

sealing washer

Hex serew Mexld

Washer A64

Lack wnit

Diear handle



GENATE Combi-Dampfer / Combi-Steamer BN «edepliy.

Eleirromontigrpliie | Spannung | Baugruppe ~ Ausgabe | glitig ab Serlennummer
Electrical Installation Voltage Group Ediion | Application from Serial.Ne.
3 M ACA00W SOHz 2 221 CIICHI065001

E:: ‘5,:‘ ::a:t.tﬂ':m Bezeichnung Description
I 1 (30040322 Sicherhettstemperaturbegrenzer 360°C Bilimit safety thermostar 360°C
| 1 20740400 Dberstromausioser einpolip Current limiter for motor protecticn
3 2 400013203 Endklammer fiir Trageschiena End terminal for supporting rail
4 1 30140300 Trockengehschutz 125°C Dry up protector 125°C
5 1 | 30X8.0138 Hilfskontaktschalter HS 05.010 Auxiliary congact switch HS 05,01
i 1 [ 30230504 Schitr LS 0501 230V 50/60Hz Contactor LS 0501 230V S0:60Hz
T 1 [20370204 Halogentrato Halogen transformer
8 3 20220105 Durchithrungsoalle d 26mm Lead-in grommet d 26mm




CCC 202

Elektromontageplatte Spannung  Baugruppe
Electrical Installation Voltage Group

3 M AL 4000 50Hz2

Fl

| Ausgabe _gultig ab Seriennummer
| Edition Application [rom Serial Mo,
21 C22CO3065001

WO =g W dE D Rl —

|

=

R e O AT R AR G e e L R R e e e e e e — R

Es.;it. Ersatzt.Nr.
&.[Pes. 5p. Part No.

30280504
30280504
30350515
| SO2B.0507
202801532
[ 302H0507
30280512
[ 3080512
30280512
[ 302R.0512
30280512
[ 30280512
20220105
4000 1214
4001.1203
[ F102. 1000
30280154
F0 90401
40081238
20190404
F0H 90404
40001241
40001234
400§, 1225
4001233
A0 1252
4001, 1204

Bezeichnung

Schitz LS 05.01 230V 50/60Hz
Schutz LS 05.01 230V 50/60H=

R -Glied

Schitz LS 0401 220-240% 50/60Hz
Hilfskontaktschatter HS 17,10
Schitzr LS 0401 220-240V 50/60Hz
Schizz LS 37.00 220-240V 30/60Hz
Schiz LS 37.00 720240V F0/60H:
Schite LS 37.00 220-240V 30/60Hz
Schditz LS 3700 220-240 F0/60Hz
Schiiz LS 37.00 220-240V F0/60Hz
Schiz LS 3700 220-240% 30/e0Hz
DurchiGhrungssille d 26mm
Feihenklemme $mm® grau
Encklammer fur Tragschiens
RC-Giied

Hiliskontakischalter BS 17.01
Sicherung Neozed 164

FPabeinsatz 164

Skcherung Neozed 504

Sicherung Neozed 704

Pafeinsatz 304
Einbausicherungssacked
Schraubkappe
Erdungsrethenkiemme 33mm’ gelb/grin
Reimenklemme 35mm? blau
Feiherklemme 33mm’ grau

Description

. Coentastor LS 03,01 2308 30/60H2

Contactor LS 05.00 2308 S0/60H:
RC-Link

Contactor LS 040 2202400 30060Hz
Auxiliary contact switch HS 17,10
Contactor LS 0400 220-240% 50060Hz
Conmactor LS 37.00 220-240V 50/60Hz
Contactor LS 37000 230-2400 S0/60Hz
Contaclor LS 37000 220- 2400 30060H2
cantactar LS 3700 220-240V s0/60H:
Contactor LS 37.00 2202408 30960Hz
centactor LS 37.00 220-240V 50/60Hz
Lead-in grommetd 26 mm

Terminal 3mm’ grey

End rerminal for supporting rail
RC-Link

Auxiliary contact switch HS 7.0
Fuse reczed 164

Insert adapter 164

Fuse neczed S0A

Fusze neczed S04

Inzert adapter 504

Meozed fuse holder

Meczed screw cap

Earth rerminal 35mm® vellowsgresn
Terminal 35mm* blug

Terminal 35mm grey



RATHONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 202

Ham:lbrguse
Hand Shower

Spannung
| Volage
3 M AC 4008 50Hz2

Baugruppe
Group
11

i i
Fﬂir!pn

YRR 22093065001

goltig ab Serennummer

| Application from Serial No.

B N e LT PR S

12
13
14

15
I
17
I8
£
20
21
a2
23

. St. | Ersatzt.Nr.
os. Pes.| Sp. Part No.

R
- | 5633007
I | 20670607
2 | 2060.0228
|| 20601001
2 | 5012.0559
I | 2000.0110
I | 2060.1000
I | S0r2.0558
I | 20601003
I | 2060.1002
I | 20640205
| 2760.1159
3 | 1603.0231
| 20010203
I 2001.0202
1
1
i
I
i
o
1
|
]
I
1

| BESS 2005
20620208
S0T20539
20600112

e T
HO0ES 20000
20010201
206001 50

| 2060.0157

I 20000031
F250.0H03
2067 5%

Brauseschiawch 1300 mm

=Ring

Drueckknopf fir Handbrause
O-Ring { Schlauchbrause d 72 5mm
Dreckleder £ Schlauchbrause
Handbrause kpl {inkl.Pos 2-8]
o-Ring f Schlauchbrayse d 8xSmm
Steilkegelstft Handbrawse

Crase £ Hamdbratse
Sehlauchechelie 12-18mm
Befestigungsschelle

Berbschraube 3.9%13 mm
Federmutter o Srrm

Bigelfeder £ Schlauchroller
Sicherungsscheibe
Winkelverschraubung GI/27°x10
Dichtung far Verschraubung G 1;2°
Schlauchrofle

Achse fiir Schlauchrolle
Sperrzahnschraube M8
Spiralleder | Schlauchrolier
Schlauchrad fir Handbrause
Achse {Schlauchrafler

Satz DeRinge

Sicherungsring 28mm
Silikenschiauch 900mm

Description

| Hand shower roll puide

Shower hose 1508 mm

Cering

Push-bution for kand showser
Cering - T2, 5mm

Compression spring

Hand shower finchPos 4-9)
Crering o Sx5mm

Steep taper pin for hand shower
[et for hand shower

Hose ccamp 12-18mm

Hose clamp

Slotted screw 3.9 x 13 mm
Sprina nut d 8§ mm

Return spring for hose roll guide
Lockings plate

Elbow screw paint G172 10
Gasket for GI,2" threaded joint
Roll guide

Axle for moll guide

Interlocking tooth screw MI3xE

Cpizal colled spring for hose roll guide

Retractable whesl for hand shower
Axle for hose rall

Set Coring

Snapring 28mm

Sillcone hose SO0mm



(RATADNAL

Combi-Dampfer / Combi-Steamer EEeaeylir]

_Ij_lg_iﬂlul’thei:ung
Hot Air Heating

Spannung
Voltage
1M AC 400V S0Hz

_ Bau_gru;upe
Graup
5

: Ausgabe giltlg ab Serlennummer
Edition Application from Serial.No.
5.1.1 C2ICT308F001

O Wl e ) b

B
I4
6
S
4
2

Pos. St. Ersatzt.Nr.
Pos. Pes. Sp. Part Mo.

- 2150,1005

1101009
L2046, 0205
| 106.0260
3200, 1003
3200, 1003

Bezelchnung

" Flansch Aufensalte f, Helzregister

Dichrring T Heizregister
Federring Ba

Hutmutter Mo
Heizragister innen 230V
Heizregister aufen 230V

Description

External flange for heating element
Seal ring for heating assemiiy
Spring washer B6

Cap nut Ma

Inner heating assembly 230V

Outer heating assembly 230V



RATHONAL] EeLTHTTRET T IR TR CEN g CCC 202

GCarraum

Interior Cabinett

Spannung | Baugruppe
Voltagze Group
3N AC 400% S0Hz T

Ausgabe
Editdon
i |

| guitig ab Seriennummer
Application from Serial. e,
CI2CFIG65001

]_EﬂE =
) m

B 10
11
=12
4
k4

—15

oDl o= O U el b —

...._.._.._.
Wl B —

r

-
5 AR

E:::i'.‘.i;_:

PER NS Yo (A R SO S P S

8516.1020
85161021
2003.0301
| 3035.0702
13150105
| 2043.0203
| 2043.0201
[ 3014.0160
3014.0163
| 3004.0162
3014.0322
[ 2720.1073
t 52011000
[ 51 10.1822
[ 1008.0753
| 85141007
51101023
| 3024.0201
8514 1018

Ersatzt.Nr.
Sp. Part No.

Bezeichnung

| Lufteithlech oben

Luftipitblech unten

Ablaufsiek

Einstechiikler

Kupferdichtung fir Emstechfahler
Haltescheibe fir Verschlupbolzen
Verschiufbolzen for Luftleithiech
Mantelthermoetement Garraum
Stopfouchsnippel iy Thermoelement
Dichtkegel far Thermoetemen:
Sicherheitstemperaturbegrenzer 36070
Thermostathaltewinkel

Glas £ Carraumbeleuchtung
Dichtung=rahmen aufen £ Garraumbeleschiung
Secheskantschraube M5x8
Andrickrahmen £ Garraumnbeleuchtung
Dichtungsrahmen inmen
Halcgengarraumlampe 10 W 2V 30000
Reftektor kpl f Garraumbeleuchtung

Description

| Air baffle 1

Air baffle bottom

Dutlet sieve

Mear probe sepsor

Copper gasket for meat probe sensor
Helder plate for air baffle
Locking pin for air baffle

Sheath therma element

Gasket sieeve with nlpple
Sexling cone for thermo element
Safety termperature limiter 360°C
Holding zngle for thermostat
Glass for ingerior lamp

External gasket frame
Hexagonal screw M58

Press doemn frame

Internal gasker frame

Habogen balb 10 W12 30000

Reflector unit for interlor Hahting



CCC 202

_ Spannung

Motor and Fan Wheel | Volage

3 N AC 400V 50Hz |

_ Ausgabe | glitg ab Serlennummer
Edition | Aspplication from Serial No.
611 CI2CRI06500]

moo gl
.
o5, 5t.  Ersatzt.Nr. i
os. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
| 2 | 1160700 Sechskanischraube M 1830 Hexagonal screw MIsx20
| 2 | 1217014 Zahnecheibe A 165 Toothed dise & 16,5
3 2 | 13080123 Unterfegscheiba & 17 Washer A 17
4 | 2 2020901 Lilfterrad Fan whe=|
5 | 2 [ 20160875 ichtungsflansch fir Motoreelle Gasket fange for motor shaft
&1 & [ I31500E Kupferdichtung éxi | Copper gashket 6x10
7T & | 1106023 Sechskantmutier Mé flach Hexagonal nut Mo flat
8 Z |sehlaan Motorwetlendichtung Motor shaft gaskot
o 2 [ IO 00 Lifeermoator Fan motor
= 16 | 12060120 Zahnscheibe d 6.4 | Toothed disc d 6.4
= 16 | 11060160 Sechskantmutier M & Hexagonal nut Ma
I 1 [ Ea0ls Mantelthermoelement | Sheath thermo element
« 1 | 20650204 Schlauchschelle 130-150mm Hese damp 120-130mm



RATIONAL) TR ETO g B CEL @ CCC 202

_l:_',lf.a:_npfi_enerat_qr_ SpannuUng Baugruppe | Ausgabe glltig ab Seriennummer
Steam Generator Voltage | Group | Edition Application from Serial.MNo.
I M ACA00V S0Hz 4 4.1.1 C22COINE5001

o5, 5t.  Ersatzi.Nr.

os. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description

51505005 Dampfgenerator kpl,

Steam generabor unit

I
I 30514.0300 Trockengeschutz 125 ° Dry up protectar 125 °
- I | 27401040 Klemmbiech Dampfasnerator Clamping plate for steam genscator
2 124 | 110801 Sechskant-Combi-Mutier M & Hexagonal combination nut Mé
3 | & [Sridcia0s Dichtung § Tauchheizkdrper Gasket for heating element
4 I | 206860507 Schlauchschelle 33-50mm Hose damp 32-530mm
3 1 | 20060205 Schlauchschelle 13-18mm Hese clamp 1 2-18mm
& 1 | 20620301 Winkelstick Kunststaff WS 10 Elbow piece plastic WS 10
7 [ | 21LE8. 1000 Pumpenanschiufswcen Pumg connection spout
4 1 | 20660519 Schlauchklemme 35.6mm Hose clamp 35.6mm
g 1 [ 30020402 Fallstandselekirade S0mm. Filling level elecode 90 mm
i0 I 30140165 Thermoelement Dampfgenerator Thermo element Steam genefans
11 1 | 2002.19000 Entleerungspurmpe 200-240% 50,/60Hz Emptying pamp 200-240 30,80Hz
12 2 | 13060120 Unierlegscheibe A64 Washer A6.4
13 2 | 10060621 Innensechskantschraube M 6x12 Allen screw Max12
14 1 |- 20660522 Schlauchklemme 31, 3mm Hose clamp-31,3mm
15 [ 2102.00107F Enteerschlauch 23xaxd80 Emptying hose 22x4x480
16 | & [3200.7000 Tauchheizkarper 3x3 kw/230V Heating element 3x3 kw2304



